АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2024 г.                                                                            № 644
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 26.01.2023 № 45
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2023 N 628-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.01.2023 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, на торгах» изменения, заменив в подпункте 15 пункта 2.13. слова «или адресной инвестиционной программой» словами «и (или) региональной инвестиционной программой».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                А.А. Трофимов